
  
 

ИЗЈАВА ЗА СОГЛАСНОСТ ЗА ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ ЗА ЦЕЛИ НА ДИРЕКТЕН 

МАРКЕТИНГ 

 

Врз основа на член 10 од Законот за заштита на личните податоци, јас 

_________________________ (име и презиме) изразувам согласност за обработка на моите 

лични податоци од страна на Силк Роуд Банка АД Скопје, за следните цели:  

- Добивање комерцијални информации и промотивни понуди за производите и услугите 

на Банката, преку електронски средства за комуникација, вклучително, на е-маил, SMS 

и Вибер пораки од страна на Банката, 

При што Банката се обврзува да не ги споделува моите лични податоци со трети лица.  

Согласноста за обработка изразена погоре ги вклучува следните лични податоци:   

- Име и Презиме,  

- Мобилен телефонски број и  

- електронска пошта. 

Со ова потврдувам дека сум известен/-а за моето право на:  

- повлекување на согласноста дадена со оваа Изјава во било кое време, бесплатно преку 

известување на Банката по електронски пат  privacy@silkroadbank.com.mk или писмено 

во некоја од експозитурите на Банката; 

- приговор во случај на пренос на моите лични податоци на трето лице; 

- како и тоа дека давањето на оваа согласност на Банката е доброволно.   

 

Име и презиме на субјектот на лични податоци ____________________________________ 

Мобилен телефонски број  __________________ 

e-mail ____________________________________   

 

Потпис: ___________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

ПОПОЛНУВА СИЛК РОУД БАНКА АД СКОПЈЕ 

 

____________________________              ____________________                    ____________________ 

Референт(име/презиме/потпис)                       Експозитура                                             Датум 
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